СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

22.01.2015 № 132/21

О внесении изменений и дополнений в
решение Совета депутатов от 12
декабря 2012 года № 34/6

В соответствии с частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", руководствуясь Уставом поселения Воскресенское, в связи с внесением

Законом города Москвы от 17 декабря 2014 года № 63 изменений в Закон города

Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве»,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета депутатов от 12 декабря 2012 года № 34/6 «Об

утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих должности

муниципальной службы в поселении Воскресенское» (в редакции решений Совета

депутатов от 29 августа 2013 года № 101/16, от 24 октября 2013 года № 15/3, от 23

декабря 2013 года № 43/5) следующие изменения и дополнения:

1.1. В приложении к решению пункт 2.2.1 раздела II изложить в следующей

редакции:

«2.2.1. Надбавка к должностному окладу за классный чин.

Размер надбавки за классный чин устанавливается в абсолютном размере

(рублях) в зависимости от присвоенного муниципальному служащему классного

чина:

классный чин размер надбавки
действительный муниципальный советник города

Москвы 1-го класса

9390
действительный муниципальный советник города

Москвы 2-го класса

8800
действительный муниципальный советник города

Москвы 3-го класса

7800

 2

муниципальный советник города Москвы 1-го
класса

6780

муниципальный советник города Москвы 2-го
класса

4990

муниципальный советник города Москвы 3-го
класса

4580

советник муниципальной службы в городе Москве
1-го класса

4160

советник муниципальной службы в городе Москве
2-го класса

3740

советник муниципальной службы в городе Москве
3-го класса

3330

референт муниципальной службы в городе Москве
1-го класса

3130

референт муниципальной службы в городе Москве
2-го класса

2710

референт муниципальной службы в городе Москве
3-го класса

2500

секретарь муниципальной службы в городе Москве
1-го класса

2090

секретарь муниципальной службы в городе Москве
2-го класса

1880

секретарь муниципальной службы в городе Москве
3-го класса

1670

Выплата надбавки за классный чин производится на основании распоряжения

администрации поселения Воскресенское со дня присвоения муниципальному

служащему соответствующего классного чина.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

3. Администрации поселения Воскресенское обеспечить официальное

опубликование в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и размещение

на официальном сайте настоящего решения.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата

избирательного округа № 6 Кузнецова А.И.

Глава поселения Воскресенское      З.Г. Гасанов

Разослать: в дело – 1 экз., администрация
Согласовано:
Фамилия, имя, отчество   Личная подпись, дата   Примечание
Е.В. Шеповалова

	«U2.2.1. Надбавка к должностному окладу за классный чин.
	Выплата надбавки за классный чин производится на основании распоряжения администрации поселения Воскресенское со дня присвоения муниципальному служащему соответствующего классного чина.».